[image: image1.png]ol Cirovars Reeczpospolita gmmm uni Europeska
Program Regionalny Polska 3 e oz




Znak sprawy: PiPR.IV.041.4. D.2017




Pińczów, 13.02.2019 r.
INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 4
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Digitalizacja i opis metadanych dokumentacji PZGIK dla powiatu pińczowskiego wraz 
z uporządkowaniem baz danych w systemie Ośrodek FB
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ podaje ile kart A4 przeznacza: 

- do skanowania oraz podpięcia do oprogramowanie Ośrodek FB 
oraz

- ile kart znajdujących się już w postaci cyfrowej należy podpiąć do oprogramowania Ośrodek FB, 
a także podaje w załączniku nr 2 do OPZ terminy realizacji tych prac. 

W związku z powyższym proszę o podanie w konkretnych etapach wskazanych w załączniku nr 2:

- ile kart w ramach każdego etapu Wykonawca ma zeskanować oraz podpiąć do oprogramowania Ośrodek FB, 

- a ile kart znajdujących się już w postaci cyfrowej ma w ramach każdego etapu Wykonawca tylko podpiąć do oprogramowania Ośrodek FB. 

Te informację są niezbędne do oszacowania kosztów ale przede wszystkim możliwości terminowej realizacji prac przez oferenta.
Odpowiedź na pytanie nr 1. 
Zamawiający nie jest w stanie określić liczby kart A4 do skanowania i podpięcia do programu Ośrodek w podziale na każdy etap . 
Dokumenty w postaci cyfrowej dotyczą całego powiatu. Zamawiający nie posiada podziału ilościowego tych dokumentów na poszczególne etapy.
Pytanie nr 2

W załączniku nr 7 Zamawiający w punkcie III określił zakres i kolejność oraz sposób realizacji prac. Pierwsze prace jakie powinien wykonać Wykonawca to: 

pkt. 1 „Porządkowanie bazy danych”
oraz 

pkt 2 „Opracowanie metodyki procesu archiwizacji operatów zasobu geodezyjnego”.

Jednocześnie harmonogram określony w załączniku nr 2 do OPZ obliguje Wykonawcę do wykonania jednocześnie kolejnych czynności takich jak skanowanie i podpięcie zarchiwizowanych materiałów do bazy systemu Ośrodek FB już w okresie dwóch pierwszych miesięcy od podpisania umowy dla Gminy Pińczów – obszar wiejski. 

Uważamy, że rozpoczęcie skanowania powinno rozpocząć się po zakończeniu wykonania prac określonych w pkt. III 1 i 2 OPZ. Dlatego prosimy o zmianę załącznika nr 2 jak poniżej:

TERMINARZ  REALIZACJI  PRAC 

	Lp.
	Nazwa jednostki ewidencyjnej
	Przewidywany termin rozpoczęcia/zakończenia

	1
	Gmina Pińczów - obszar wiejski
	01.04.2019r/31.07.2019r

	2
	Gmina Działoszyce - obszar wiejski
	01.05.2019r/31.08.2019r

	3
	Miasto Działoszyce
	01.05.2019r/31.08.2019r

	4
	Miasto Pińczów
	01.07.2019r/30.10.2019r

	5
	Gmina Kije
	01.10.2019r/30.12.2019r

	6
	Gmina Michałów
	01.12.2019r/28.02.2020r

	7
	Gmina Złota
	01.02.2020r/31.03.2020r


Odpowiedź na pytanie nr 2. 
Zamawiający określił zakres i kolejność oraz sposób realizacji prac. Zamawiający podtrzymuje stanowisko co do terminów określonych w załączniku do OPZ. Porządkowanie bazy danych oraz Opracowanie metodyki procesu archiwizacji operatów nie powinno kolidować z procesem skanowania. Napięty termin pierwszego etapu powiązany jest z drugim zadaniem zleconym przez zamawiającego.

Pytanie nr 3

Rozdz. 3 Skanowanie dokumentacji geodezyjnej:

Pkt 3.4 „Poprawna archiwizacja zeskanowanych dokumentów musi być poprzedzona nadaniem identyfikatora ewidencyjnego wszystkim materiałom zasobu, zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem w sprawie organizacji i trybu prowadzenia zasobu GiK oraz naniesienie nowego ID operatu techniką trwałą na okładce operatu

Pytanie: czy naniesienie identyfikatorów IMZ (P…..) Zamawiający przewiduje dla wszystkich operatów wchodzących w zakres opracowania, czy tylko dla operatów które nie mają Nr IMZ (P)w bazie. 
Odpowiedź na pytanie nr 3. 
Zamawiający przewiduje naniesienie nowego numeru tylko dla starych operatów nie posiadających Nr IMZ (P)

Pytanie nr 4

Pkt 3.5 „Ze względu na toczące się równolegle inne prace geodezyjne oraz procedury administracyjne, Zamawiający informuje, że może dojść do czasowych utrudnień w dostępie do dokumentacji”

Pytanie: z czego ma wynikać czasowe utrudnienie w dostępie do dokumentacji ? czy Zamawiający przewiduje, że w trakcie procesu cyfryzacji będzie udostępniał materiały (operaty) np. innym jednostkom wykonawstwa geodezyjnego ? Proponujemy wykreślenie tego zapisu, gdyż informacja o czasowym utrudnieniu w dostępie do materiałów powinna być skierowana do innych jednostek wykonawstwa geodezyjnego, a nie do Wykonawcy cyfryzacji. Od momentu rozpoczęcia inwentaryzacji do momentu zeskanowania dokumentacja nie powinna być udostępniana w formie papierowej innym wykonawcom prac geodezyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 4. 
Zamawiający traktuje zamówienie „DIGITALIZACJA I OPIS METADANYCH DOKUMENTACJI PZGIK DLA POWIATU PIŃCZOWSKIEGO WRAZ Z UPORZĄDKOWANIEM BAZ DANYCH W SYSTEMIE OŚRODEK FB” jako PRIORYTYETOWE. 
Zamawiający w pkt. 3.5 OPZ przewiduje ewentualne jednodniowe udostępnienia operatów innym  wykonawcom prac geodezyjnych. 

Pytanie nr 5

Pkt. 3.28 Wykonawca przeprowadzi analizę zawartości pobranych materiałów zasobu 
w zakresie kompletności dokumentów, a jej wyniki przedstawi w tabeli zawierającej:

a) identyfikator ewidencyjny materiałów zasobu,

b) poprzedni identyfikator, jeżeli był nadany,

c) ilość stron operatu wg spisu treści dokumentu,

d) ilość stron przeliczeniowych z określeniem formatu,

e) rodzaj i stan zbroszurowania (np. skoroszyt, zszycie, oprawa introligatorska),

f) numery brakujących stron,

g) nazwę brakującego dokumentu lub jego części, zgodną ze spisem treści operatu,

h) uwagi (np. dotyczące stanu dokumentów, błędów w numeracji stron 
i inne).
Pytanie: załączony do OPZ zał. 1 – protokół inwentaryzacji jest niespójny z zapisami pkt. 3.28 co jest obowiązujące ? Proponujemy pozostawić zał. Nr 1 do OPZ i analizę wykonać w takim zakresie jak w załączniku. Zamawiający podaje szacunkową ilość stron A4 do skanowania. Czy są to strony przeliczeniowe czy faktyczne A4. Jeśli faktyczne to ile jest stron większych formatach do skanowania ?
Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający po analizie OPZ oraz załącznik nr 1 do załącznika nr 7 SIWZ postanowił ujednolicić zapis poprzez zmianę zapisu punktu 3.28 załącznika nr 7 SIWZ – OPZ następująco:

Zapis wykreślany:

„Wykonawca przeprowadzi analizę zawartości pobranych materiałów zasobu w zakresie kompletności dokumentów, a jej wyniki przedstawi w tabeli zawierającej:

i) identyfikator ewidencyjny materiałów zasobu,

j) poprzedni identyfikator, jeżeli był nadany,

k) ilość stron operatu wg spisu treści dokumentu,

l) ilość stron przeliczeniowych z określeniem formatu,

m) rodzaj i stan zbroszurowania (np. skoroszyt, zszycie, oprawa introligatorska),

n) numery brakujących stron,

o) nazwę brakującego dokumentu lub jego części, zgodną ze spisem treści operatu,

p) uwagi (np. dotyczące stanu dokumentów, błędów w numeracji stron i inne).”

Zapis wprowadzony:

„Wykonawca przeprowadzi analizę zawartości pobranych materiałów zasobu w zakresie kompletności dokumentów, a jej wyniki przedstawi zgodnie z załącznikiem nr 3 do załącznika 7 SIWZ – OPZ, przy czym opisywana w kolumnie „faktyczna liczba stron” oznacza ilość stron w przeliczeniu na format A4.”
Szacunkowa liczba stron podana przez zamawiającego oznacza ilość stron w przeliczeniu na format A4.

Zamawiający nie posiada osobnego zestawienia formatów większych niż A4.
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